ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº

004/2021, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 PARA O CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL.

ALACIR DURANTE, Prefeito Municipal de Santiago do Sul - SC, no uso de suas atribuições

legais e, conforme preconizado no Edital do Processo Seletivo nº 004/2021 e Processo

Seletivo Simplificado nº 0001/2023, CONVOCA os candidatos classificados para a escolha

de vaga.

O candidato interessado na vaga deverá comparecer na Escola Municipal Pequeno

Cidadão, situada na Rua Honorino Comachio, Nº210, Centro de Santiago do Sul/SC, às

09:00 horas do dia 17 de fevereiro de 2025.

No caso de não comparecimento, desistência ou falta de interesse de escolha da vaga do

candidato mais bem colocado, o candidato subsequente terá o direito de escolha.

Primeira ordem de convocação:

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ELUANA TASSONEIRO 1º

ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 2º

KASSIA RECKTENWALD TARGA 3º

DAIANA ROVEDA 4º

ANDREIA CASAGRANDE CARARO 5º

ANGELA KARINA MARTINS 6º

ELIANE FERREIRA PIAIA 7º

ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI 8º

LUCIA BASSO VALCARENGHI 9º

BRUNA BANDEIRA DOS SANTOS 10º

CHAIANE KUHL 11º

LUCIANA KUHL 12º

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Página 2 de 2

    Segunda ordem de convocação:

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5ºANO - HABILITADO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

KASSIA RECKTENWALD TARGA 1º

ANA CLAUDIA SAGAS PICOLLI 2°

CHAIANE KUHL 3°

ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 4°

ELIANE FERREIRA PIAIA 5º

DAIANA ROVEDA 6º

ADRIANA RESTELATTO 7º

LUCIA BASSO VALCARENGHI 8º

MIRIA GUIDINI SOTILLI 9º

NAIARA GONÇALVES 10º

KEILA APARECIDA ORLANDI 11º

MARCIA TREVISOL PEREIRA 12º

FERNANDABECKER DE ALMEIDA 13º

    Santiago do Sul – SC, 13 de fevereiro de 2025.

ALACIR DURANTE
Prefeito Municipal

		2025-02-13T14:47:44-0300
	ALACIR DURANTE:05481588943
	Eu revisei este documento